⑧④"w" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFI N

AVISO DE COTAÇÃO D

O Município de Tianguá, através do Setor de C
Prestadores de Serviços e Fomecedores torna público pa
ecebendo, em até 05(cinco) dias a partir des{
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇ
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSlçA
CONTRATADO, POR CONTA DA CONTRATA
DEPOSITO DA MERENDA ESCOLAR DA S
MUNICÍPIO DE TIANG UA-CE.
I'ianguá CE, 28 de fevereiro de 2022. Alexandro Car
compras-

MODELO DE PROPOSTA A S

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA(a proposta de pr

\ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
interessado: Secretaria Municipal de Finanças
4o: Selar de Compras

PREÇOS 058/2022

mpras, Cotação de Preços e Cadastro de
conhecimento de interessados, que estará
publicação, cotações de preços para
O DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
DE PEÇAS DE ATÉ 40% DO VALOR
, NA CAMA RA FRIGORÍFICA DO
CRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

ozo da Salva Encarregado do Setor de

R APRESENTADA

ços deverá vir com o papel lembrado da empresa)

EMPRESA/NOME:
CNPJ/CPF:
TELEFONE: ( ) / E-MAIL:

END: N'
BAIRRO/LOCALIDADE:
ESTADO:

CEP:CIDADE:

           p«i,
()1

Contratação de empresa para prestação de serv
de manutenção preventiva e corretiva com
reposição de peças de até 40% do valor contrat
por conta da contratada, na câmara frigorífica c
deposito da merenda escolar da secretaria de
educação do município de tiangua-ceará

:. Serviço/
Mês

]2
VALOR TOTAL

importa o presente orçamento no valor tota] de R$ apor extenso).

Av.Maises Moita. 785 Planalto - CEP; 62.320-000 -- Ti
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164 1 --

nguá Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
one/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCA$ - SEFIN

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
de $oftwares, seguros, contribui®es sociais e demais (#.spesas com pessoal e outras que possam
incidir, bem como taxa de administração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: Q2 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Locale data. de le 2022

Assinatura

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura
Municipalde Tianguá pelo e mail: e I'one: (88) 3671-2288.

Tianguá-CE, 28 de fevereiro de 2022

ÀI:EXÁNDRO CARDOZb DA SILVO
Divisão de Cadastro de Fornewdorcs, Plestadorj3s de Serviços e Cotação de Preços

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.164-1

Ti&nguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Plane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-288B